I N - F L O W
INDUSTRIELLE MASSEDURCHFLUSSMESSER UND -REGLER FÜR GASE
DURCHFLUSSBEREICHE (LUFT):
MIN. 0-10 mln/min; MAX. 0-11000 m3
n/h
DRUCKSTUFEN BIS MAX. 700 BAR
INDUSTRIEGERECHTE BAUFORM
KEINE BEWEGLICHEN TEILE

n/h bis 0.............500 m3
n/h
Durchflussbereiche für Modelle mit "MI" im Typenschlüßel
entnehmen Sie bitte die Tabellen auf Seiten 5 und 8.
DRUCKSTUFEN
SENSORBEREICH
H nur Messung
F Messung + Regelung
SCHALTUNG FÜR
AUSGANGSIGNAL
H nur Messung
F Messung + Regelung
SCHALTUNG FÜR
AUSGANGSIGNAL
E EPDM
P Elast. PTFE
V Viton
Z Spezifiziert
EINLAUF ANSCHLUSS AUSLAUF
DICHTUNGEN
0 nur Ventil
1 Sensor
2 Sensor + integriertes Ventil
01 Montage zw. Flanschen DIN PN10
02 Montage zw. Flanschen DIN PN16
03 Montage zw. Flanschen DIN PN40
06 Montage zw. Flanschen ANSI 150 lbs
07 Montage zw. Flanschen ANSI 300 lbs
13 Flanschanschluss DIN PN40
15 Flanschanschluss DIN PN100
26 Flanschanschluss ANSI 150 lbs
27 Flanschanschluss ANSI 300 lbs
28 Flanschanschluss ANSI 600 lbs
99 andere
E EPDM
P Elast. PTFE oder Äquivalent
V Viton
Z Spezifiziert
ANSCHLÜSSE
DRUCKSTUFEN
DICHTUNGEN
6AI Montage zw. Flanschen 0..20 bis 0..200 m3
n/h
6BI Montage zw. Flanschen 0..50 bis 0..500 m3
n/h
6CI Montage zw. Flanschen 0..100 bis 0..1000 m3
n/h
6DI Montage zw. Flanschen 0..180 bis 0..1800 m3
n/h
6EI Montage zw. Flanschen 0..400 bis 0..4000 m3
n/h
6FI Montage zw. Flanschen 0..700 bis 0..7000 m3
n/h
6GI Montage zw. Flanschen 0..1100 bis 0..11000 m3
n/h
7AI Flanschanschluss 0..20 bis 0..200 m3
n/h
7BI Flanschanschluss 0..50 bis 0..500 m3
n/h
7CI Flanschanschluss 0..100 bis 0..1000 m3
n/h
7DI Flanschanschluss 0..180 bis 0..1800 m3
n/h
0 40 bar
1 100 bar
MO D E L L N U M M E R N S C H L Ü S S E L IN-FLOW
AN F R A G E -  U N D BE S T E L L H I N W E I S E
Damit wir das optimale Gerät für Ihre Anwendung be-
stimmen können geben Sie bitte an: Gasart, Durch-